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Remissvar - Ändring av Läkemedelsverkets föreskrifter
(HSLF-FS 2021:75) om förordnande och utlämnande av
läkemedel och teknisk sprit

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen ställer sig bakom svaren till Läkemedelsverket om ändring
av Läkemedelsverkets föreskrifter (HSLF-FS 2021:75) om förordnande och
utlämnande av läkemedel och teknisk sprit.

Ärendebeskrivning

Valdemarsviks kommun är remisskommun och har i feb 2023 svarat på
remiss om ändringar i Läkemedelsverkets föreskrifter (HSLF-FS 2021:75) om
förordnande och utlämnande av läkemedel och teknisk sprit.

Läkemedelsverket mottog ett stort antal remissvar under remissperioden och
mot bakgrund av vad som framfördes i dessa har Läkemedelsverket funnit
skäl att se över och ändra det tidigare remitterade förslaget i de delar som
avser hur sjuksköterskors rekvisitionsrätt ska regleras och följdändringarna
kopplade till det.

Denna remiss innehåller en utförligare konsekvensutredning från
Läkemedelsverket. Läkemedelsverket väljer att skicka ut remissen i sin
helhet.

Vad som ska uppnås
För att möta behovet att på ett bättre sätt kunna utnyttja personalresurserna
inom hälso- och sjukvården ser Läkemedelsverket att föreskriften HSLF-FS
2021:75 bör ändras så att sjuksköterskor åter får rätt att rekvirera läkemedel
för behandling av människa och att rekvirera teknisk sprit.
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Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse från sektor Stöd- och omsorg 2023-10-16
Remissvar gällande Ändring av Läkemedelsverkets föreskrifter (HSLF-FS
2021:75) om förordnande och utlämnande av läkemedel och teknisk sprit
2023-10-16
Läkemedelsverkets konsekvensanalys om ändring av Läkemedelsverkets
föreskrifter (HSLF-FS 2021:75) om förordnande och utlämnande av
läkemedel och teknisk sprit, föreslagen föreskrift samt bilagor
Protokoll från KS 2023-03-13 § 43

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Läkemedelsverket
Sektorchefen Stöd- och omsorg
MAS
Akten
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..........

..........

Utveckling av kommunens budget-, uppföljning - och
prognosprocess

Kommunstyrelsens beslut

Förvaltningen uppdras att med extern resurs genomlysa och ta fram förslag
på utveckling av ekonomistyrningen i organisationen.

För uppdraget avsätts ett belopp på maximalt 300 tkr som finansieras genom
ianspråktagande av medel ur kommunstyrelsens anslag för oförutsedda
behov innevarande år.

Ärendebeskrivning

I en tid av förändring ökar kraven på tydlighet och insyn i verksamheternas
ekonomi och styrning. De underlag som tas fram inför politiska- eller
verkställighetsbeslut avseende ekonomistyrning behöver säkerställas på flera
nivåer både när det gäller de skrivna dokumentet och processerna för att ta
fram dem.

Chefer på olika nivåer har signalerat att det i många fall är svårt att fullfölja
sitt ekonomiska ansvar av flera anledningar. En tydlighet i ansvaret men även
möjligheten att fullfölja detsamma genom väl utvecklade arbetssätt och
modeller är en förutsättning för en fungerande ekonomistyrning i
organisationen. Chefernas förståelse för sin budget och vad som driver
kostnaderna måste säkerställas.

För verksamhetsplanering och -uppföljning används
ledningsinformationssystemet Stratsys. Förvaltningen behöver ta ställning till
huruvida detta system ska utvecklas eller om en upphandling av nytt system
ska ske. För att kunna formulera en kravspecifikation på ett system måste
organisationen först ha definierat hur den ska arbeta med frågorna.

I slutändan handlar detta om att ta fram tydliga och välgrundade
beslutsunderlag till den politiska organisationen samt att besluten kan
verkställas och följas upp. Detta i en väldefinierad modell med distinkta
ansvar och uppdrag. I detta med en kompetensmässigt och i övriga
förutsättningar välrustad organisation. Framför allt när det gäller de olika
ledningsnivåerna och dess stödfunktioner.
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För att utveckla kommunens ekonomistyrning föreslår förvaltningen att en
extern resurs får i uppdrag att genomlysa densamma och återkomma med
förslag på förbättringar och förändringar som leder till tydligare och bättre
processer där de problem som i dag syns dels definieras och därefter löses.

Områden som särskilt bör belysas är om ansvar, mandat och roller är tydligt
definierade på olika organisatoriska nivåer. Vilket stöd som finns i form av
ekonomistyrningsregler, instruktioner vid budget, uppföljning och prognos och
om dessa stödjer ett enhetligt arbetssätt och underlättar styrning och
uppföljning på olika organisationsnivåer.

Kostnaden för detta beräknas till ca 300tkr och förvaltningen föreslår att detta
finansieras ur kommunstyrelsens anslag för oförutsedda behov.
Förvaltningen bedömer att återrapportering av uppdraget ska ske i början av
2024.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse från sektor Service och Samhällsbyggnad 2023-10-17

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
T.f. Kommundirektören
Ekonomichefen
Akten
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Ekonomisk uppföljning 2023

Kommunstyrelsens beslut

Månadsuppföljningen per den 30/9 – 2023 godkänns.

Sammanfattning

Prognosen per September månad redovisas som en avvikelse mot
delårsrapportens prognos. Måluppfyllelse, åtgärdsplaner och fördjupade
analyser återfinns i delårsrapporten. Därtill finns en sammanställning av
åtgärder genomförda och planerade under året i bilaga till tjänsteskrivelsen.

Prognos driftbudget, Mnkr:

Prognosen på driftbudgeten är en försämring jämfört med augustiprognosen
med -4,6 mnkr. Det är en försämring på finansieringen med 1,5 mnkr och en
försämring i verksamheterna med 3,1 mnkr. De sistnämnda är kopplat till
verksamheterna inom stöd och omsorg där placeringskostnaderna ökat
markant. Men även personalkostnaderna ökade i slutet av sommaren.

Prognos investeringsbudgeten

Investeringsuppföljningen indikerar inte några avvikelser gentemot
delårsbokslutets prognos.

Tkr Budget Prognos Avvikelse
Verksamheterna -535,5 -566,8 -31,3
Finansiering 535,5 547,6 +12,1
Summa (årets resultat) 0,0 -19,2 -19,2

Tkr Budget Prognos Avvikelse
Investeringar 116,8 100,2 +16,6
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KS § 186 KS-SA.2023.5
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Ärendebeskrivning

Driftbudgetens verksamheter

Service och samhällsbyggnad
Prognosen på en budgetavvikelse på -7,4 mnkr är 0,2 mnkr bättre än
delårsbokslutet.
Avvikelsen går främst att finna inom fastighetskontoret.
För verksamheterna övergrpande, Avgifter bidrag och sporthallar, ekonomi
och kansli, personalenhet och IT enhet förväntas budgeten hållas.
Detsamma gäller för verksamheterna inom före detta "staben”.
Skolskjutsar och färdtjänst prognostiserar ett mindre underskott.
Gatukontorets underskott på -1,3 mnkr kvarstår medan fastighetskontorets
underskott beräknas bli 0,1 mnkr mindre än tidigare prognos. Detta beräknas
nu till -5,2 mnkr. Va verksamheten och renhållningen beräknar underskott
med -1,5 respektive -0,4 mnkr. Där den senare är en förbättring med 0,1.

Stöd och omsorg
Betydligt sämre än delårsbokslutet. Orsaken går främst att finna i externa
placeringar och ökade personalkostnader i slutet av sommaren.

Hösten innebär som alltid mycket frånvaro på grund av sjukdom och vård av
barn. Detta i kombination med flertalet dubbelbemanningar inom hemtjänsten
resulterar i mycket övertid. Arbetet med scheman som följer de nya reglerna
för dygns- och veckovila har varit intensivt inför 1/10.
Arbetet med att starta upp Ringgården och avveckla Gusums äldreboende är
igång. Preliminärt är Ringgården inflyttningsklart 2024-01-15. En avdelning
på Vammarhöjden ska tomställas, men det är ännu inte beslutat vilken.
Representanter från varje avdelning ska träffa sektorchef och enhetschefer
för att komma fram till den bästa lösningen.

Mnkr, netto Budget Utfall 30/9 Prognos/
avvikelse

Service och samhällsbyggnad 83,0 62,0 -7,4
Stöd och omsorg 246,5 199,6 -25,4
Barn, utbildning, arbetsmarknad
och kultur

193,4 141,4 +2,9

Räddningstjänst Östra Götaland 7,4 6,2 -0,2
Politisk organisation 5,2 4,7 -1,2
Summa 535,5 413,9 -31,3
Summa verksamheterna 535,5 413,9 -31,3
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PwC:s genomlysning resulterade i tre uppdrag inom områdena hemtjänst,
LSS och statistik. Arbetet med dessa har påbörjats.
Inom sektorn är en tjänst som enhetschef fortfarande vakant och flera chefer
samt nyckelfunktioner kommer att gå i pension inom kort.
De externa placeringarna fortsätter generellt att öka i kostnad. Under slutet
av våren tillkom ett ganska stort antal placeringar.

Det som varit fokus under september månad är nya scheman efter de nya
reglerna om vecko- och dygnsvila.  
Hemtjänst grupp Syd har varit en pilotgrupp i Trygg hemgång med 1 brukare.
Uppföljning har skett med övriga professioner för att fortsätta utveckla trygg
hemgång . Hemtjänstgruppen upplevde arbetssättet som mycket positivt.
Arbetet med att ta fram kontinuitetshanteringsplaner för samtliga
verksamheter pågår. 

Åtgärder

Vid frånvaro tittar planerarna i i hemtjänsten över om det finns obokade
resurspass eller om vikarie behöver tillsättas helt eller del av arbetspasset.
En arbetsgrupp är tillsatt för att se över rutiner för resurspass. En inventering
pågår för att se vilka medarbetare som kan bokas på andra enheter om det
inte finns behov på egen verksamheten. Arbetet med uppdaterade rutiner
kring resurspass ska vara klart till sista oktober. Två medarbetare resurs natt
motverkar mertid/övertid ordinarie personal natt vid frånvaro när det inte finns
tillgängliga vikarier.

Barn, utbildning, arbetsmarknad och kultur
Prognosen visar på ett överskott i storleksordningen +2,9 mnkr.

Sektorn arbetar intensivt med att nå budget i balans.
Ett omfattande analysarbete gällande kostnader har inletts inom förskolan
och grundskolan. Syftet med den genomlysningen är att se att medel finns
för täcka grundbemanning men också för elever i behov av särskilt stöd. Ett
arbete har också inletts med att konterade på rätt aktivitet för att bättre följa
upp kostnadsutvecklingen inom verksamheten.

Verksamheter som ger överskott är : Fritidsverksamhet, ledning och
administratio, vuxenutbildning, gymnasium och arbetsmarknad De
verksamheter som beräknas hålla budget är: integration, kultur/bibliotek och
bad medan underskott finns på grundskola
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Räddningstjänsten
Ökade lokalkostnader pekar mot ett mindre underskott.

Politiskt organisation
Ett underskott mot budget prognostiseras med -1,2 mnkr. Orsakerna går att
finna i högre mötesarvoden bland annat beroende på fler möten/beredningar,
överförmyndarens nya organisation och nytt uppdaterat system (Wärna Go)
därtill signaleras ett mindre underskott på gode män och förvaltare. Även för
revisionen prognostiseras ett underskott kopplat till pågående arbete med
upphandling. En mer detaljerad rapport för september finns i bilagorna till
tjänsteskrivelsen.

Finansförvaltning
Finansförvaltningen har en något sämre prognos än delårsbokslut och
augusti. Orsaken till detta går att finna i sämre utveckling av skatteunderlaget
än vad de tidigare prognoserna angivit.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse från sektor Service och Administration 2023-10-17 inkl.
bilagor

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Akten
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Mål och Budget 2024 - 2026

Kommunstyrelsens förslag

1. Skattesatsen behålls oförändrad och fastställs till 22:48 kronor per
skattekrona för 2024.

2. Inriktningsmålen fastställs.

3. Anslag till respektive nämnd fastställs 2024 till följande, mnkr:

Kommunstyrelse 566,9
Miljö- och byggnämnden 0,3
Social myndighetsnämnd 0,3
Valnämnden 0,2
Överförmyndare 1,3
Revision 0,8
Räddningstjänsten Östra Götaland 7,5

4. Till investeringar upptas ett anslag på 63,6 mnkr för 2024 med anslagsnivå
enligt bilagt dokument.

5. Nyupplåning eller alternativt ägartillskott till de kommunala bolagen
budgeteras till 2,0 mnkr 2024.

6. För finansiering av budgetförslaget får nyupplåning ske med 55,0 mnkr
2024.

7. I övrigt godkänna Mål & budget 2024 - 2026

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen noterar att till dagens sammanträde har andra utöver
styrelsens förslag till Mål och budget 2024-2026 lämnats in. Förslaget
överlämnas tillsammans med styrelsens förslag till Mål och budget 2024-
2026 till kommunfullmäktige.

· Förslag från Centerpartiet.
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Reservation

Jenny Elander Ek (C) och Anders Carlsson (C) reserverar sig mot
kommunstyrelsens beslut.

Protokollsanteckning

Lars Beckman (S), Nhela Ali (S), Magnus Loftén (S) och Ulla Wallering Fall
(S) meddelar att de inte deltar i avgörandet av ärendet.

Yrkanden

Per Hollertz (M) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag till Mål- och budget
2024-2026.

Jenny Elander Ek (C) yrkar bifall till Centerpartiets förslag till Mål- och budget
2024-2026.

Beslutsordning

Kommunstyrelsen godkänner att Jenny Elander Eks (C) och Per Hollertz (M)
yrkanden ställs under proposition. Efter ställda propositioner finner
ordföranden att kommunstyrelsen beslutar enligt Per Hollertz (M) yrkande.

Ärendebeskrivning

Kommunstyrelsens arbetsutskott har 2023-10-11 § 106 lämnat förslag till
Mål- och budget för åren 2024-2026 med investeringsplan 2024-2028.

Till dagens sammanträde för kommunstyrelsen har följande förslag till bugdet
lämnats in. Samtliga förslag överlämnas till kommunfullmäktige.

· Förslag från Moderaterna, Kristdemokraterna, Landsbygdspartiet
Oberoende och Sverigedemokraterna (kommunstyrelsens förslag)

· Förslag från Centerpartiet.
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Beslutsunderlag
Protokoll från KSAU 2023-10-11 § 106
Tjänsteskrivelse från Sektor Service och Samhällsbyggnad 2023-10-05
Mål & Budget 2024-2026, Investeringsplan 2024-2028 - Kommunstyrelsens
förslag
Mål & Budget 2024-2026, Investeringsplan 2024-2028 - Centerpartiets
förslag

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Kommunfullmäktige
Akten
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Äktieägartillskott till Centrumhuset i Valdemarsvik AB (CVAB)
2023

Kommunstyrelsens förslag

1. Bevilja ett villkorat aktieägartillskott på 650 000kr till Centrumhuset i
Valdemarsvik AB för att täcka förluster för verksamhetsåren 2023.

2. Aktieägartillskottet villkoras på så sätt att när bolaget uppvisar
vinstmedel ska bolaget återbetala erhållet aktieägartillskott om så
kommunen kräver.

3. Aktieägartillskottet finansieras genom minskning av kommunens egna
kapital.

Ärendebeskrivning

Centrumhuset i Valdemarsvik AB prognostiserar att negativt resultat för år 2023 på
ca 550 tkr. Det negativa resultatet är hänförligt till den utebliva försäljningen av
fastigheten Sjöhuset samt ökade räntekostnader. Kostnadsökningar i samband med
miljöundersökningar Sjöhuset tillkommer.

Med anledning av ovanstående hemställer bolagsstyrelsen om att
kommunfullmäktige beviljar ett aktieägartillskott om 650tkr för att täcka bolagets
förluster för verksamhetsåret 2023.

Beslutsunderlag
Protokoll från KSAU 2023-10-11 § 108
Tjänsteskrivelse från sektor Service och Samhällsbyggnad 2023-09-22
Styrelseprotokoll CVAB 2023-03-08 § 8

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Kommunfullmäktige
Akten
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Prövning om Centrumhuset i Valdemarsvik AB (CVAB) och
Valdemarsvik Etablerings AB (VETAB) verksamheter har varit
förenliga med det fastställda ändamålen och utförts inom
ramen för de kommunala befogenheterna år 2022

Kommunstyrelsens förslag

Kommunfullmäktige lägger informationen till handlingarna.

Kommunstyrelsens beslut

Verksamheten i det kommunala bolaget Centrumhuset i Valdemarsvik AB,
CVAB har under år 2022 bedrivit verksamhet som i huvudsak varit förenligt
med det fastställda kommunala ändamålet och utförts inom ramen för de
kommunala befogenheterna.

Verksamheten i det kommunala bolaget Valdemarsviks
Etableringsaktiebolag, VETAB, har under år 2022 bedrivit verksamhet som
varit förenligt med det fastställda kommunala ändamålet och utförts inom
ramen för de kommunala befogenheterna.

Yrkanden

Per Hollertz (M) yrkar på tillägget att kommunstyrelsen överlämnar beslutet
som information till kommunfullmäktige.

Beslutsordning

Kommunstyrelsen godkänner att förslaget i sin helhet och Per Hollertz (M)
tilläggsyrkande ställs under proposition. Efter ställda propositioner finner
ordföranden att kommunstyelsen beslutar enligt båda.

Ärendebeskrivning

Enligt kommunallagen 6 kap 9 § ska kommunstyrelsen årligen pröva om den
verksamhet som de kommunala bolagen bedrivit under föregående
kalenderår har varit förenlig med de fastställda kommunala ändamålet och
utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna
(lokaliseringsprincipen, självkostnadsprincipen, likställighetsprincipen).
Uppsiktplikten innebär att kommunstyrelsen ska fatta ett aktivt beslut om
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bolagen utfört verksamheten inom de ramar som lagts fast i
bolagsordningarna. Bolagen ska följa ägardirektiv och riktlinjer på ett beslutat
och strukturerat sätt som bottnar i kommunfullmäktiges mål. Om styrelsen
finner att så inte är fallet, ska den lämna förslag till fullmäktige om
nödvändiga åtgärder.

Ekonomienheten representerar förvaltningen och har undersökt de
kommunala bolagen Centrumhuset i Valdemarsvik AB, CVAB, och
Valdemarsviks etableringsaktiebolag, VETAB. Årsredovisningar, ägardirektiv
och bolagsordningar har använts som underlag till undersökningen.
Bedömningen är att verksamheterna i huvudsak varit förenliga med det
fastställda kommunala ändamålet för respektive bolag och utförts inom
ramen för de kommunala befogenheterna.

Centrumhuset i Valdemarsvik AB
Bolaget äger och förvaltar två fastigheter, Sjöhuset och Funkishuset.
Funkishuset är till stora delar uthyrt till Valdemarsviks kommun. Sjöhuset var
år 2022 inne i en försäljningsprocess och stora delar av fastigheten var
outhyrd. I avvaktan på detaljplan är bolaget ännu lagfaren ägare till den
försålda fastigheten ”Garvarhuset”.

Bolaget ska enligt bolagsordningen förvalta fastigheter inom Valdemarsviks
kommun. Enligt ägardirektiv ska bolaget ansvara för att dess fastigheter
fortlöpande underhålls och utvecklas efter befintlig och bedömd framtida
efterfrågan. Uppdrag till styrelsen och verkställande direktören är att vidta
åtgärder för att undvika ekonomiska och kapitalmässiga förluster. Prioriterat
är att försäljning av Sjöhuset ska genomföras.

Centrumhuset i Valdemarsvik AB ska långsiktigt uppnå en soliditet på 15%
enligt ägardirektiv.

Bolaget har under år 2022 drivit försäljningsprocessen av Sjöhuset. Bolaget
genomför under år 2022 en fördjupad miljöundersökning för att klargöra
utvecklingsmöjligheterna för fastigheten. Utredningen visar på risker om
byggnaden ska omfatta bostäder. Under andra halvan av år 2023 tas beslut
om att verka för utökad uthyrningsgrad av kontorslokaler/affärslokaler i
Sjöhuset. Enligt årsredovisningen 2022 var bolagets soliditet 5,3% (5,2%).
Soliditeten väntas öka vid fastighetsförsäljning.

Förvaltningens samlade bedömning är att bolagets verksamhet under
föregående kalenderår i huvudsak har varit förenlig med det fastställda
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kommunala ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala
befogenheterna.

Valdemarsviks Etableringsaktiebolag VETAB
Bolaget äger och förvaltar fastigheten Strömsvik 4,
administrationsbyggnaden och kommunhuset Strömsvik. Valdemarsviks
kommun är den enda hyresgästen och debiteras en årlig hyra motsvarande
bolagets självkostnader.

Enligt ägardirektiv ska bolaget på ett kostnadseffektivt sätt förvalta
fastigheten Strömsvik 4, så att fastighetsvärdet bibehålls över tid.
Förvaltningens samlade bedömning är att bolagets verksamhet under
föregående kalenderår varit förenlig med det fastställda kommunala
ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna.

Beslutsunderlag
Protokoll från KSAU 2023-10-11 § 109
Tjänsteskrivelse från sektor Service och Samhällsbyggnad 2023-09-13

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Kommunfullmäktige
Ekonom D.G.
Akten
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Vårdcentrum Vammarhöjden

Kommunstyrelsens förslag

1. Den kommunala verksamheten i Vårdcentrum Vammarhöjden ska omfatta
följande:
 50 vård- och omsorgsplatser inklusive korttidsboende.
 I de ovan 50 ingår 4 stycken närsjukvårdsplatser. Valdemarsviks

kommun är öppen för en utökning.
 Hemsjukvården, rehabteamet och demensteamet skall finnas på

Vammarhöjden.
 Centralköket ska finnas kvar på Vammarhöjden.
 I inledningsskedet planeras inte för familjecentral på Vammarhöjden.

Valdemarsviks kommun är öppen för en dialog med Region
Östergötland i denna fråga.

2. Det första som ska belysas i förprojekteringen är den ekonomiska kalkylen
med de nya förutsättningar som gäller både avseende verksamheter och
det osäkra ekonomiska läget. Därefter skall ärendet återkomma till
kommunfullmäktige för beslut om genomförande.

3. Kommunfullmäktiges beslut 2022-05-02 § 85 andra stycket ändras till
följande lydelse:
Kommunstyrelsen får i uppdrag att teckna erforderliga avtal med Region
Östergötland för att kunna genomföra en förprojektering baserat på
förstudierapporten justerad med de volymer och steg som anges i
ovanstående beslut.

4. Kommunstyrelsen uppdras att ta fram en kalkyl för en nybyggnation av ett vård
och omsorgsboende med 50 platser i egen regi. Detta för att få fram en kalkyl för
jämförelse av kostnader. Uppdraget ska återrapporteras till kommunstyrelsens
sammanträde i april 2024.

Reservation

Jenny Elander Ek (C) och Anders Carlsson (C) reserverar sig mot
kommunstyrelsens beslut i förmån för eget ändringsyrkande gällande frågan
om placering av hemsjukvård, rehabteam och demensteam.
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Protokollsanteckning

Lars Beckman (S), Nhela Ali (S), Magnus Loftén (S), Ulla Wallering Fall (S),
Linn Svensson (S) och Jonas Andersson (V) lämnar följande
protokollsanteckning:

"I Sverige har ett arbete pågått under flera år med en omställning till en Nära
vård. Ett steg i arbetet med Nära vård är att skapa förutsättningar och hög
säkerhet i utförandet. De statliga besluten beskriver att den kommunala
primärvården med vårdcentralerna som nav ska klara allt komplexare
sjukdomar i patienternas hem med syftet att undvika slutenvårdsvistelse.
Vården måste gemensamt samla sina resurser och professioner inom
kommun och region för att dra nytta av gemensamma lokaler, effektivisera
resurserna och förstärka den sömlösa organisationen samt klara
patienternas komplexitet som ställer stora krav på läkartillgänglighet i allt
större utsträckning. Det ses att nybyggnationer fokuserar på den fysiska
närvaron med tanke på det medicinska behovet av läkare och möjligheten att
undvika återinläggningar på sjukhus. Det är väsentligt att se till patientens
möjligheter till fysiska kontakter för att förstärka delaktighet och trygghet när
behovet uppstår.

Det är också i samverkan, som sedan många år är uppbyggd inom PAH, och
i planeringen för närsjukvårdsplatsernas utökande som det även behöver
beaktas patientens behov av läkarmedverkan i nära vård. Intentionen är att
patienten ska kunna vårdas i hemmet eller på närsjukvårdsplats när
sjukhusets samlade resurser inte krävs. Det är utifrån den aspekten av stor
vikt att se över möjligheten för läkare att snabbt kunna göra hembesök. En
ytterligare aspekt att beakta är att en samlokalisering där även hemtjänsten
ingår skulle underlätta för den kommunala organisationen när det gäller
samordning och effektivt användande av personalresurser inom boendet på
Vammarhöjden och hemtjänsten i Valdemarsvik. Resurspass och tillfälligt
stöd skulle kunna användas på ett mycket effektivare sätt. Det speglas även
i Valdemarsviks kommuns intention om ett Vårdcentrum där samlokalisering
behöver ses som ett grundläggande behov där kostnadseffektivitet har en
stor plats i planeringen.

Med anledning av ovanstående professionella bedömning är det vår
bestämda uppfattning att nyttan och synergier med att lägga samman de
resurser vi gemensamt erbjuder våra brukare/patienter är så uppenbara att
vi inte kan låta bli. Detta är sett både ur ett ekonomiskt samt ett mer
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mänskligt perspektiv enligt vår bestämda mening. Hemtjänsten bör så långt
det är möjligt samordnas- med övrig verksamhet kopplat till våra mest sköra
och äldsta kommuninnevånare."

Yrkanden

Jenny Elander Ek (C) yrkar på ändringen av arbetsutskottets förslag att första
stycket tredje punkten ska ha följande lydelse:
"Hemsjukvården, rehabteamet och demensteamet skall inte lokaliseras till
Vammarhöjden."

Per Hollertz (M) yrkar på följande tillägg till arbetsutskottets förslag:
 Ett nytt stycke med följande lydelse:

"Det första som ska belysas i förprojekteringen är den ekonomiska
kalkylen med de nya förutsättningar som gäller både avseende
verksamheter och det osäkra ekonomiska läget. Därefter skall ärendet
återkomma till kommunfullmäktige för beslut om genomförande."

 Ett nytt stycke med följande lydelse:
"Kommunstyrelsen uppdras att ta fram en kalkyl för en nybyggnation av ett
vård och omsorgsboende med 50 platser i egen regi. Detta för att få fram en
kalkyl för jämförelse av kostnader. Uppdraget ska återrapporteras till
kommunstyrelsen i april 2024."

 Under stycket gällande ändringen av kommunfullmäktige beslut 2023-
05-02 § 85 andra punkten ska det efter ordet "volymer" läggas till
lydelsen "och steg".

Beslutsordning

Kommunstyrelen godkänner följande propositionsordning. Först ställs
förslaget i sin helhet under proposition. Därefter ställs Per Hollertz (M)
tilläggsyrkande under proposition.

Arbetsutskottets förslag och Jenny Elander Eks (C) yrkande ställs under
proposition. Efter ställda propositioner finner ordföranden att
kommunstyrelsen beslutar enligt arbetsutskottets förslag.

Därefter ställs Per Hollertz (M) tilläggsyrkande under proposition och
ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt detsamma.
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Ärendebeskrivning

Kommunfullmäktige beslutade 2022-05-02, §85:

”Valdemarsviks kommun ska ha inriktningen att etablera ett vård- och
omsorgsboende i Vammarhöjden i huvudsak enligt bilagd förstudierapport.
Kommunen kan inte i dag fastställa det exakta antalet boendeplatser eller
verksamheter i fastigheten.

Kommunstyrelsen får i uppdrag att teckna erforderliga avtal med Region
Östergötland för att kunna genomföra en förprojektering baserat på
förstudierapporten.

Kommunstyrelsen får i uppdrag att vidare utreda och återkomma med förslag
till antalet boendeplatser och kommunala verksamheter i fastigheten.”

Förvaltningen har nu fått information från den politiska organisationen om
vilka kommunala verksamheter som föreslås ingå i Vårdcentrum
Vammarhöjden. Dessa är:

 50 vård- och omsorgsplatser inklusive korttidsboende.
 I de ovan 50 ingår 4 stycken närsjukvårdsplatser. Kommunen är

öppen för en utökning.
 Hemsjukvården, rehabteamet och demensteamet skall finnas i

Vårdcentrumet.
 Centralköket ska finnas kvar på Vammarhöjden.
 I inledningsskedet planeras inte för familjecentral i Vårdcentrumet.

Kommunen är öppen för en dialog med Regionen i denna fråga.

Ekonomi och risk
När kommunfullmäktige fattat beslut om ovanstående nivåer kan
kommunstyrelsen gå vidare i sin verkställighet av kommunfullmäktiges beslut
2022-05-02, § 85. Detta innebär att nästa steg i projektet är att teckna avtal
med Regionen om förprojektering. Kostanden för denna del av processen
beräknades till ca 20 mnkr varav Valdemarsviks kommun tar en risk om ca
60%. Under förprojekteringsfasen fastställer Valdemarsviks kommun vilka
verksamheter och hur mång boendeplatser som ska omfattas av projektet.
Därefter fattas beslut om projektets fortsättning. I det fall projektet ej kommer
till stånd efter förprojekteringen debiteras kommunen för sin del av de
nedlagda kostnaderna. I annat fall läggs kostnaderna på projektet och
därmed den kommande hyran.
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De tidigare kalkylerna innefattade bland annat 60 boendeplatser och lokaler
för hemtjänst. En minskning till 50 boendeplatser har tidigare beräknats till en
sänkt nettohyra med ca 0,5 mnkr. Lokalerna för hemtjänst och hemsjukvård
var beräknade till ca 0,8 mnkr. Kalkylräntorna är betydligt högre i dag än
2022 vilket medför att kostnaderna för att finansiera om- och tillbyggnaden
blir betydligt högre.

Totalt beräknas de ökade kostnaderna för kommunen i 2022 års
kostnadsläge till 5,1 mnkr vid 1% kalkylränta och 7,6 mnkr vid 2% ränta. De
minskade volymerna i detta förslag innebär ökade kostnader i 2022 års nivå
med 4,2 respektive 6,7 mnkr. D.v.s. minskade hyreskostnader med 0,9 mnkr
per år. Därtill kan hyreskostnaden eventuellt minskas något i det fall
familjecentralen inte etableras i Vårdcentrumet.
Vid en kalkylränta på 4% kan de ökade kostnaderna estimeras till ca 10,0
mnkr. Till detta kommer ökade byggpriser vars framtid är svåra att uppskatta i
dag. Men de kan påverka hyran med upp till 5,0 mnkr/år.

Ärendets tidigare beredning
Regionstyrelsen beslutade 2022-06-15, §147 ge regionafastigheter i uppdrag
att genomföra förprojektering för nybyggnation av vårdcentrum Valdemarsvik
inom en total utgiftsram om 20 miljoner kronor under förutsättning att avtal
undertecknas.

Kommunstyrelsens tillfälliga beredning i ärendet lyfte frågan om
boendeplatser och kommunala verksamheter vid sitt möte 2022-08-15 (KS-
TB § 8). Ett antal frågeställningar hade inkommit som besvarades under
mötet. Detta gjordes genom ett PM från förvaltningen daterat 2022-08-15.

Därefter har ärendet behandlats av kommunstyrelsen vid två tillfällen under
hösten 2022. KS § 159, där kommunstyrelsen återremitterade ärendet och
KS § 185 som även detta ledde till en återremiss.

Underlag från den tidigare beredningen återfinns i ärende KS-SA.2021.92.
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Beslutsunderlag
Protokoll från KSAU 2023-10-11 § 107
Tjänsteskrivelse från sektor Service och Samhällsbyggnad 2023-10-05 inkl.
bilagor

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Kommunfullmäktige
Akten
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Handlingsplan för att förbättra företagsklimatet i
Valdemarsviks kommun

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen återremitterar ärendet med motiveringen att ärendet ska
kompletteras med en beskrivning av de ekonomiska konsekvenserna av
beslutet samt för en översyn och aktualisering av tidsplanen i
handlingsplanen.

Yrkanden

Per Hollertz (M) yrkar att kommunstyrelsen återremitterar ärendet med
motiveringen att ärendet ska kompletteras med en beskrivning av de
ekonomiska konsekvenserna av beslutet samt för en översyn och
aktualisering av tidsplanen i handlingsplanen.

Beslutsordning

Kommunstyrelsen godkänner att Per Hollertz (M) yrkande om återremiss
ställs under proposition. Efter ställd proposition finner ordföranden att
kommunstyrelsen beslutar enligt detsamma.

Ärendebeskrivning

Denna handlingsplan ämnar främja dialog, samarbete och kommunikation
internt mellan enheter och sektorer samt externt mot företagen med syfte att
förbättra företagsklimatet i Valdemarsviks kommun. Mätmålen följs upp en
gång i kvartalet i kommunstyrelsens arbetsutskott. Resultatet av denna
handlingsplan mäts i enkätsvaren på Sveriges Kommuner och Regioners
undersökning ”Insikt” samt i enkätsvaren från Svenskt Näringslivs
undersökning ”Företagsklimatet”.

Sveriges Kommuner & Regioners (SKR) Insikt mäter företag som haft faktiskt
ärenden hos kommunen där Valdemarsviks kommun skickar enkäten till
samtliga företag som sökt bygglov, haft ett miljöärende eller ett
livsmedelsärende. Svenskt Näringslivs ”företagsklimatet” skickas ut till ett
antal företag oavsett om de haft ärenden hos kommunen eller inte men
enkätsvaren ger en bra insikt i företagens generella uppfattning om
kommunen.
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Uppföljningen sker enligt 6 faktorer:
1. Förenkla och förbättra hemsidan
2. Använd enklare och tydligare språk
3. Erbjud digitala verktyg
4. Skapa en kultur för samarbete för att förbättra företagsklimatet
5. Inför tydligare rutiner för återkoppling och uppföljning
6. Införliva en företagslots-funktion

Under Q3 2024 bör en uppföljning och utvärdering av denna handlingsplan
genomföras och nya åtgärder föreslås inför en uppdaterad handlingsplan för
fortsatt förbättring av företagsklimatet i Valdemarsviks kommun.

Beslutsunderlag
Protokoll från KSAU 2023-10-11 § 110
Tjänsteskrivelse från sektor Service och Samhällsbyggnad 2023-10-04
Förslag till handlingsplan för att förbättra företagsklimatet i Valdemarsviks
kommun

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Näringslivsutvecklaren
Akten
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Riktlinjer för hantering av telefon och e-post för anställda i
Valdemarsviks kommun

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen återremitterar ärendet för ytterligare beredning.

Yrkanden

Per Hollertz (M) yrkar att kommunstyrelsen återremitterar ärendet för
ytterligare beredning.

Beslutsordning

Kommunstyrelsen godkänner att Per Hollertz (M) yrkande om återremiss
ställs under proposition. Efter ställd proposition finner ordföranden att
kommunstyrelsen beslutar enligt detsamma.

Ärendebeskrivning

Valdemarsviks kommun har sedan 2015 en antagen telefonpolicy för att
säkerställa att alla medarbetare i Valdemarsviks kommun har samma
grundsyn på hur telefoner ska användas samt vilket bemötande och vilken
tillgänglighet kommunens anställda ska ha. Någon mailpolicy finns dock inte
utöver en skrivelse till ledningsgruppen från tidigare kommunchef.

I näringslivsrådet har tillgängligheten till kommunens tjänstemän tagits upp
som ett problemområde under det senaste året, därav har ett förslag till
uppdaterad och kombinerad telefon- och mailpolicy tagits fram med samma
syfte som den tidigare.
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Beslutsunderlag
Protokoll från KSAU 2023-10-11 § 111
Tjänsteskrivelse från Kommundirektör och Stab 2023-09-26
Förslag till riktlinjer för hantering av telefon och e-post för anställda i
Valdemarsviks kommun
Telefonpolicy 2015

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Näringslivsutvecklaren
Akten
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Revidering av överenskommelse mellan
medlemskommunerna och kommunalförbundet
Räddningstjänsten Östra Götaland (RTÖG)

Kommunstyrelsens förslag

Kommunfullmäktige beslutar att anta förslag till reviderad överenskommelse
mellan medlemskommunerna och kommunalförbundet Räddningstjänsten
Östra Götaland.

Beslutet gäller under förutsättningen att övriga medlemskommuner fattar
likalydande beslut.

Ärendebeskrivning

Direktionen i Räddningstjänsten Östra Götaland (RTÖG) har inkommit med
en hemställan till medlemskommunerna att anta förslag till reviderad
överenskommelse mellan medlemskommunerna och kommunalförbundet.
Vid sidan om förbundsordningen finns en överenskommelse som klargör och
preciserar uppdrag och uppgifter för kommunalförbundet.

Revideringen av överenskommelse innehåller bland annat följande
ändringar:

 Förbundets uppdrag att verka för att fler kommuner ska bli medlemmar
har tagits bort. Detta innebär dock inte att fler kommuner på eget
initiativ fortsatt kan begära att bli medlemmar i förbundet.

 Kostnader för den nya pensionslösningen för medarbetare med
huvudsaklig tjänstgöring i utryckningsstyrka fördelas mellan alla
medlemskommuner, inte bara Norrköping och Linköping som idag.

 Medlemskommuner ska bekosta utredningar och sanering av
markföroreningar runt förbundets verksamhetsställen.

 Utökad kreditgräns för förbundet.
 Ändrade skrivningar om utbildningstimmar för medlemskommunernas

personal.
 Ändringar vad gäller medlemskommunernas stöd i frågor rörande HR.
 IT till förbundet.

De föreslagna ändringarna har diskuterats med medlemskommunernas
kommunstyrelsepresidier under hösten 2022.
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Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse från sektor Service och Administration 2023-10-11
Protokoll från direktionen i RTÖG 2023-05-31 § 49
Reviderad överenskommelse mellan medlemskommunerna och
kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Kommunfullmäktige
Akten
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..........

Arbetsplan sektor Barn, utbildning, arbetsmarknad och kultur
2023

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen noterar informationen om arbetsplan 2023 för sektor Barn,
utbildningar, arbetsmarknad och kultur och lägger informationen till
handlingarna.

Ärendebeskrivning

Sektor Barn, utbildningar, arbetsmarknad och kultur ska arbeta fram en
arbetsplan utifrån kommunfullmäktiges beslut 2020-05-25 §51 Styrmodell för
Valdemarsviks kommun. Med grund i resultatmål och resultatindikationer
sammanställs en arbetsplan för sektorsövergripande mål och indikationer.

Kommunstyrelsen delges de sektorsspecifika arbetsplanerna som
information. Arbetsplanerna ligger sedan till grund för den styrning och
ledning sektorcheferna utövar över verksamheten och omsätts först i
respektive enhets lokala arbetsplan för att därefter möta medarbetaren i den
individuella utvecklingsplanen.

Beslutsunderlag
Protokoll från KSBUU 2023-10-10 § 35
Tjänsteskrivelse från sektor Barn, utbildning, arbetsmarknad och kultur 2023-
10-02
Arbetsplan för sektor Barn, utbildning, arbetsmarknad och kultur 2023

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Akten
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KS § 195 Nämnd.2023.5

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Sammanträdesdatum

2023-10-30

Justerare

..........

..........

Anmälan till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens beslut

De anmälda protokollen, delegationsbesluten och meddelandena läggs till
handlingarna.

Ärendebeskrivning

Följande protokoll anmäls till kommunstyrelsen:

Följande delegationsbeslut anmäls till kommunstyrelsen:

Följande meddelanden anmäls till kommunstyrelsen:

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Akten

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-10-11
Kommunstyrelsens barn- och utbildningsutskott 2023-10-10
Kommunstyrelsens stöd- och omsorgsutskott 2023-10-09
Kommunstyrelsens beredning för ledning- och administrationsresurser 2023-
09-19

Dnr Delegationsbeslut Delegat Datum
KS-
SA.2023.13

Vakansprövning -
dispens för
återtillsättning av
tjänster

Kommunstyrelsens
presidium

2023-10-18

KS-
SA.2023.89

Aktivitetsstöd
vårterminen 2023

Arbetsledaren
medborgarservice

2023-09-27

Valdemarsviks kommun - Skrivelse från gatu- och fastighetskontoret gällande
parkeringssituationen vid Yxningenbadet.
Fremia - Skrivelse Värdesäkra ersättningen till idéburna och adra fristående
verksamheter, samt till civilsamhället
SKR cirkulär 23:41 - Planeringsförutsättningar för åren 2023-2027
SKR cirkulär 23:42 - Förfarande vid begäran om dispens från Allmänna
bestämmelser § 13 mom. 5
SKR cirkulär 23:44 - Beslut om bidragsbelopp till enskilda huvudmän
överklagas genom förvaltningsbesvär
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KS § 196 Nämnd.2023.4

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Sammanträdesdatum

2023-10-30

Justerare

..........

..........

Information kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens beslut

Informationen läggs till handlingarna.

Ärendebeskrivning

Plan- och byggkontorets verksamhetskostnader

Samhällsbyggnadschefen för Söderköpings kommun informerar.

Under kommunstyrelsens sammanträde 2023-10-02 § 166 lämnades ett
uppdrag till förvaltningen att redogöra för verksamhetskostnaderna för plan-
och byggkontoret samt beskriva kostnadsökningarna i förslag till ny taxa
inom kontorets verksamhetsområde. Förslaget till ny taxa är baserad på att
täcka de faktiska kostnaderna som verksamheten har samtidigt som taxorna i
både Söderköping och Valdemarsvik har blivit likalydande för att underlätta
handläggningen för det gemensamma kontoret.

Avstigningsplats i Ringarum

Arbetsledaren gatukontoret informerar.

Valdemarsviks kommun har tidigare ingått ett medfinansieringsavtal med
Trafikverket gällande att skapa en planskild passage vid E22 vid infarten till
Ringarums tätort (dnr TRAF.2020.13). Representanter från Östgötatrafiken
och Trafikverket informerade om det pågående arbetet på kommunstyrelsens
sammanträde 2023-06-12 § 138. Information lämnades då att undersökning
för förutsättningarna i området har skett och med anledning av de ökade
kostnaderna för att skapa en planskild passage innebär att alternativa
lösningar för omstigningshållplatsen skulle ses över.

Kommundirektörens information

Tillförordnade kommundirektören informerar bland annat om följande:
· Pågående arbete inom förvaltningen för att få en budget i balans. Det

ska tas fram en tidsplan för de förslag till anpassningsåtgärder.
· Pågående översyn av tilläggsavtal gällande kart-, mät och GIS-

verksamhet som kommunstyrelsen har tidigare beslutat om 2023-06-12
§ 120.
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KS § 196 Nämnd.2023.4

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Sammanträdesdatum

2023-10-30

Justerare

..........

..........

Övrigt
· Per Hanö (SD) och Nhela Ali (S) informerar från Samordningsförbundet

Östra Östergötlands senaste sammanträde. Frågan om
budgetäskanden från de respektive medlemskommunerna diskuterades
och beslut ska fattas under sammanträdet i november.

· Per Hollertz (M) och Lars Beckman (S) informerar från strategiska
samrådet. Från senaste samrådet presenterades en utredning gällande
frivilliga kommunsammanslagningar. I dagsläget finns inga faktiska
planer om sammanslagningar utan många kommuner arbetar med
utökad samverkan.

· Anders Carlsson (C) informerar från direktionen i Räddningstjänsten
Östra Götaland (RTÖG). Bland annat gällande frågan om 11 timmars
dygnsvila samt nytt räddningsövningsfält för förbundet.

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Akten
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KS § 197 Nämnd.2023.6

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Sammanträdesdatum

2023-10-30

Justerare

..........

..........

Frågor

Kommunstyrelsens beslut

Informationen läggs till handlingarna.

Ärendebeskrivning

Nya frågor

Jenny Elander Ek (C)
- Påminner om önskemålet gällande en redovisning och föredragning i
kommunstyrelsen gällande budget för färdtjänst. Bland annat hur antalet som
har färdtjänst och användning som reser.

Jonas Andersson (V)
- Ställer frågan om att prioritering av arbetsinsatser för gatukontoret när
sektor Service och Samhällsbyggnad, särskilt delen som avser fastighet och
gata, visar på ett negativt underskott. I samband med att nya åtgärder och
ändringar genomförs i stadsmiljön innebär det även utökade arbetsinsatser
för gatukontoret. Det efterfrågas en föredragning om hur gatukontoret
prioriterar skötseln av utemiljön alternativt om det finns en skötselplan som
kommunstyrelsen kan ta del av.

Nhela Ali (S)
- Ställer frågan om planerade åtgärder för ny mötesplan vid Stallplan i Gryts
tätort samt kostnaderna som det kommer innebära för kommunen.
Svar: De planerade åtgärderna åtgärderna för projektet delfinansieras av
Valdemarsviks Sparkbank samt från projekansökning från regionen som går
att söka för försköningsåtgder. Kommunens kostnader bedöms bestå av cirka
50 000 kr.

_ _ _ _ _ _ _

Beslutet skickas till
Akten
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